Pacta inter Georgium de Ast et Baptistam Bemeriam • 

In nomine Domini, amen. Georgius de Ast de Alexandria et Baptista Berne
ria, etiam de Alexandria, nullo iuris ve! facti errore ducti, sed sponte et ex eo
rum certa scientia pervenerunt et sibi ipsis ad invieem et vicissim pervenisse 
confessi sunt et fuerunt ad infrascripta pacta, compositiones et acordium ut 
infra. Videlicetquia scientessesesocietatem insimul habuisse de certis furmentis, 
bladis, leguminibus et aliis diversis conductis Alexandriam, Uvadam, Cormo
rinum et Molaras, de quibus iam inter eos partem racionum diete societatis 
reviderunt b ut per eos aseritur, non tamen computum et carcolum absolute et 
distincte fecerunt, cumque ut per eos aseritur per eos seu alterum ipsorum fue
rit capta mutuo certa quantitas peccunie a m. d. Achilles de Stampis, cive Me
diolani, nunc capitaneo cittadelle Alexandrie, ut per raciones ipsorum latius 
aparere aseritur de qua ad huc ad presens in parte debitores restant seu alter 
ipsorum restat, coniunctim seu divisim, occaxione diete societatis ut asseritur 
de libris centum monete Mediolani, seu circha, deductis de racione prefacti 
m. c domini capitaney libris quingentis duabus cum dimidia monete Mediola
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ni, ut aseritur datis d, numeratis et seu solutis e prefacto m. d. Achilles capi
taneo antedieto, seu aliis pro eo f, per dictum Georgium seu alios pro eo, seu 
de racione ipsius, itaquod ut per eos aseritur dietus m. d. Achilles ultra libras 
centum in circha monete Mediolani habere non restat ab eis seu altero ipso
rum g. Et volentes ipsi prefacto m. d. Achilles debitum facere et occaxione su
prascriptorum et seu infrascriptorum pactorum dietus Georgius solempniter 
promissit et convenit predicto Baptiste, presenti et stipulanti \ infra dies quin
decim proxime venturos, omni cavilacione i postposita, dare, tradere et aval
lare in loco Uvade, Cormorini I, Molarii m, Ruxilioni seu circumstanciis tot ve
ros debitores ex eis qui occaxione diete societatis dietorum furmentorum, bla
dorum seu legurninum ut supra procescerunt et seu occaxione predieta eidem 
Georgio ad dandum restaverunt qui ascendant ad summam librarum ducenta
rum quadraginta monete Mediolani et n si aliqua quavis causa, seu casu inter
veniente quod dietus Georgius non observaverit ut supra intra dietum tempus 
dietorum dierum quindecim, aut per eum restaverit quo minus fiat et adim
pleatur ut supra, tunc et eo casu dietus Georgius solempniter promissit et con
venit dieto Baptiste, presenti et stipulanti, dare, solvere et numerare realiter 
et cum effectu sine cavilacione dietas o libras CCXXXX monete Mediolani, 
elapsis dictis diebus XV, ad ipsius Baptiste liberam voluntatem, salvis semper 
ipsi Georgio infrascriptis in presenti instrumento contentis et dietis libris 
CCXXXX in carculo fiendo inter eos computandis p.